MoImHOCTh

ITpon3BOUTENHHOCTD

[IpoTs>KEeHHOCTH TPacChl M.
2. ObITOBAs KaHAJM3AIM A

MoimHoCTh

[Tpon3BoAUTEIBHOCTE

| [TpoTsHKEHHOCTH TPACCHI M.
i 3. IMBHEBAas KAHAJIU3 AU
| MomnocTh
[Tpou3BOUTENHHOCTD

1. BogonpoBOa
|
|
|

[TpoTsHKEHHOCTH TPacchl M.
4. TemoTrpacca
MommHOCTB
IIpon3BoauTEHHOCTD
ITpoTsKEeHHOCTD TPacChl
HHbie mokasarenu:
[TpoTsHXeHHOCTH TPYOOIIPOBOIOB M.
5. snexTpocHabxkenue 0,4 kB
MomHocTh
| [Tpou3BOAUTENEHOCTD
| ITpOTSHKEHHOCTH TPACCHI M.
| Wneie nokazatenu:
[TpoTsxkeHHOCTH KaOeIbHBIX JTMHUHA B IPYHTE M.

OOBEeKTHI IIPOU3BOACTBEHHOI'O HA3HAYCHU S

62,81

288,07

389,98

19,00

277,4

2331,0

II1. O6beKTHI SKIJINIIHOI0 CTPOUTENbCTBA

O061mas oAk XKIIBIX TTOMEIIeHNH (3a

HCKITIOUEHUEM OaTKOHOB, JIOKHM, KB M-

BEPaH] B TEppac)

KonuuectBo araxei IITYK

KommuecTBo cexnuit HITYK

KonudecTBo KBapTHp

BCETO, IITYK/KB.M.

B TOM YHCJIe: 1-KOMHaTHBIE IITYK/KB.M.
2-KOMHATHBIE IITYK/KB.M.
3-KOMHAaTHBIE IITYK/KB.M.
4-KOMHATHBIE IITYK/KB.M.
6osee yeM 4-KOMHATHBIE IITYK/KB.M.

O61mas IIoLIaah JKHIIBIX TOMEIIEeHUH (¢

y4eToM OalIKOHOB, JIOMXHMA, BEPaH/l 1 KB.M.

Teppac)
Marepuansl GpyHIaAMEHTOB

Martepuaisl cTeH
Marepuaiibsl DEpPEKPHITUI
Marepualibl KpOBIH

IV. CtoumocTh CTPOUTEILCTBA
CTOMMOCTB CTPOUTENHCTBA OOBEKTA
BCETO,
B T. 4. CTPOHUTENHLHO-MOHTAXHBIX padoT

iy

7,

THIC.pYyO.
TBIC.pYO.

IrJ1aBbl AJIMUHHUCTPpAITUN

28769

17-19-21-23
6

503/29 982
219/
196/
88/

29982

MOHOJIUT.2K/6
SIUEHCTHIN 5k/0
MOHOJIUT. /0
PYJIOH.HaIUIaBJ

62,81

288,07

389,98

19,00

2774

2331,0

29209,1

17-19-21-23
6

503/ 30 499,6
219/ 9 587,0

196/ 13 086,1
88/ 7 826,5

30 499,6

MOHOJIMT.K/0
SYEHCTEIN /0
MOHOJIUT.X/0
PYJIOH. HAIUTaBII.

| optama, OGYMIECTRIMIONIETO BBIIAYY

00BbeKTa B SKCILTyaTaluIo
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